



امام جمعه تبریز: صمیمیت مجلس خبرگان الگویی برای گروه‌های سیاسی است

امام جمعه تبریز گفت: صفا و صمیمیت حاکم بر انتخابات هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری الگویی برای مردم و گروه‌های سیاسی است.

امام جمعه تبریز گفت: صفا و صمیمیت حاکم بر انتخابات هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری الگویی برای مردم و گروه‌های سیاسی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز که به امامت وی در مصلاهی امام خمینی این شهر اقامه شد با اشاره به برگزاری انتخابات هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری اظهار داشت: این جلسه بر خلاف تبلیغات مسموم برخی روزنامه‌ها و رسانه‌های ضد انقلاب در فضایی کاملاً صمیمی برگزار شد.

وی افزود: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی خود از جمله پیشنهاد کنندگان ریاست مجلس خبرگان به آیت‌الله مهدوی کنی بود و این دور از انتخابات رئیسه مجلس خبرگان به دور از فضای رقابتی برگزار شد و توطئه دشمنان خنثی شد.

امام جمعه تبریز گفت: صفا و صمیمیت حاکم بر انتخابات هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری الگویی برای مردم و گروه‌های سیاسی است تا در تمام مناسبات خود این صمیمیت را به کار گیرند.

وی در ادامه با اشاره به دیدار نمایندگان مجلس خبرگان رهبری با مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت: ایشان در این دیدار فرمایشات بسیار مهمی داشتند و توصیه‌های مهمی به جوانان و بزرگان داشتند.

آیت‌الله مجتهد شبستری اضافه کرد: رهبر معظم انقلاب توهین و هتاک را دور از شرع و اخلاق سیاسی دانسته و بر ضرورت پرهیز از برخی رفتارهای نادرست که گاهی اوقات از طرف جوانان مخلص نیز صورت می‌گیرد، تأکید کرد.

وی خاطرنشان کرد: ایشان به بزرگان نیز توصیه‌های مهمی داشته و آنان را از شتاب زدگی در برخی موضوع‌گیری‌ها منع نموده و خواستار اتخاذ مواضع اصولی در برابر دولت خدمتگزار شدند.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز با اشاره به مصداق آیه قرآنی صراط مستقیم یادآور شد: صراط مستقیم بر اساس برخی روایات انبیاء و اولیای الهی هستند و در زمان غیبت امام معصوم نیز ولی فقیه صراط مستقیم است.

آیت‌الله مجتهد شبستری همچنین با اشاره به تحولات منطقه اضافه کرد: مقام معظم رهبری تحولات منطقه را الگو گرفته از انقلاب اسلامی ایران برشمرد، تأکید کردند: ملت‌های مسلمان با مشاهده تثبیت انقلاب و جایگاه آن از این انقلاب الگو گرفته و با ماهیت اسلامی که در این انقلاب‌ها وجود دارد، اسلام‌خواهی در آن مشاهده می‌شود.

وی افزود: در کنار اسلام‌خواهی برخی مسائل از جمله استقلال‌خواهی نیز وجود دارد که از لوازم تقویت هویت اسلامی است اما آمریکا درصدد تضعیف ارزش‌های اسلامی در این کشورها است.

امام جمعه تبریز گفت: تحولات منطقه موجب بهت استکبار جهانی شده چراکه از یک طرف نمی‌تواند دیکتاتورهای مورد حمایت خود را به صورت کامل رها کند و از طرف دیگر نیز موج پیروزی انقلاب‌های مردمی را مشاهده می‌کند و نمی‌خواهد خود را از این انقلاب‌ها جدا کند.

آیت‌الله مجتهد شبستری تأکید کرد: روند بیداری اسلامی و نابودی دیکتاتور لیبی موجب شده تا اتحادیه اروپا و برخی کشورهای حامی وی، شورای انقلاب لیبی را به رسمیت بشناسند و فروش اسلحه به قذافی را تحریم کنند.

وی همچنین با گرامی‌داشت فرارسیدن 26 اسفند، سالروز ارتحال یادگار امام راحل تأکید کرد: مرحوم حاج احمد آقا خمینی یادگار امام راحل بود که در سال‌های حیات امام در کنار ایشان بود و پس از ارتحال امام نیز در کنار رهبری بوده و به کرات ارادت خود به معظم‌له را بیان کرده بود.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: مرحوم حاج احمد آقا انسانی کم‌نظیر بود و به عنوان مشاور امین در کنار امام حضور داشت و خدمات زیادی به انقلاب کرد.